Registre-se. Autu

Sala das SessB'
o

sidenleiPrdo(Rubrica

câmara MUrJlCiP L C I
CACHQciRO Pi iTAP\vi

D A i' A

LiÉÁÍ-
LU

ESTADO DO ESPIRITO SANjjttosteLHX -X^P.L-gt-SZçM

AL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

EXERCÍCIO DE 19 94

ASSUNTO:
PROJETO DE LEI N^ 115/94

INICIATIVA:
THEO DE SOUZA MOURA

por

^  L á-i • V O-l-i

Discussão

10 19

HISTÓRICO

f V

DENOMINA DR. ANTHERO DE CASTRO SOARES

FILHO POSTO MÉDICO NA SEDE DO DISTRITO DE PACOTUBA

. I

V
f

'

h
r-T3

AUTUAÇÃO

Aos dezesseis dias do mês de setembro

mil novecentos e noventa quatro ^ autúo o

supra citado e mais documentos que seguem.

-nP r e SI

BiSCt&A 5

PrestO

do ano de

.. . ' o'?
'■-» _-A-— <■ — -7

Período da Presidência; 19„ .9.-3_ a 19 gq

Presidente: ANARIM ALBINO DA SILVEIRA

Vice-Presidente : .TTTARE7 TAVARES MATTA

1° Secretário: MAGNO P. MALTA _ _

2= Secretário: JATHIR GOMES MOREIRA

/7 '?'?

=» AutuS"%

Sala das Sessdes. l-

^Rubrica

W

Câmara muwícipal Dl
CACHOtiRO Dc ITAP:MíRíM

SSTADO DO ESPIRITO SAIflrO

CÂMÂKA-^SÍ^IcWaL de CACHOEIRi
EROtTETO DE DEI NÇ—

D A í A

Áloín-^

•<ü

ièknl^
DESTINO: -.í .

f .Bi. J
CÓJ 50:

i

DEEOMIMA POSTO MÉDICO NA SEDE DO

DISTRITO DE PACOTUBA E DA OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

Artigo 1$- Pica denominado Posto Médico Dr, Anthero de Castro Soares

Pilho, Posto Médico oonstruido na Sede do Distrito de Pacotiiha.

Artigo 22- Esta Lei entrara em vigor na data de publicação revogadas

as disposições em contrario.

SaZas de Sessões, 16 de Setembro de 1994-.

íÁa— - Ç~~yUL^&-^—■"—" '
^nio DE SOUZA MOURA - VOADOR PTB

i JUSTIPICATIVA:

A iniciativa que estamos apresentando a esta casa de Lei é
uma legítima homenagemi:.àe reconhecimento á dedicaçãa do Dr. Anthero de
Castro Soares Pilho e sua familia.

as de Séssões, 16 de Setembro de 1994.

TB^e. jDE SOZA MOURA -TOREADOR PTB 0
o

VEREADORES VES - 002/10000/93

Jfa -âLw&b .ai^ §1 Á. iiJTii if. ■& -Ai. 4i A ji^,'ib. ^ À ^

i

9

^1 joi.ix- o ^j %o |gji.-| 11^4-1.| 11
CfiMHRfi MÜNiClPAL

CQHISSÍíO E€ COHSTITUIÇaO, JUSTIÇA E REBAÇSO

PARECER AO PROJETO DE LEI Ho 115/94

INICIATIVAS THEO DE SOUZA MOURA

FíELATORs JATHIR BONÉS MOREIRA

Trata-se de Projeto de Lei que denoiivina. Posto Médico do
MunicipiOn»

A  proposiç&o está regular quanto aos aspectos constitucional.,
1 e Q a 1 e i" e d a c :i. o n a 1 „

VOTO DO RELATOR

Voto pelo encariiinhamento regular da raatériãn

VOTO DO PRESIDENTE

Voto com o Relator.

VOTO DO MEMBRO

Voto com o Relator.

DECISSO

Decide esta Cofflissáo, por unanimidade de seus membros, pelo
encaminhamento regular da matéria, observaidas as normas
regimentais.

Sala das Comissões, 28 de setembro de 1994.

.í
r. T D T MAit MORE T RA AWíM?Ani-CIDIMAR MOREIRA ANDRADE - Presidente

i.i A1H1R G O Sit 8 M O R b. IR A \ - R e 1 a t o r
\

AVILIG MACHADO -DA SILVA - Membrí

i

'JSX

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

COMISSÃO DE OBRAS E SERVIÇOS POBLICOS

PROJETO DE N° 115/94

INICIATIVA: THÉO DE SOUZA MOURA _____

ELIAS JOSÉ SARTORI
RELATOR:

RELATÓRIO

Trata-se de projeto de lei que visa denominar posto médico

público.

VOTO DO RELATOR

Pelo encaminhamento regular da matéria e aprovação.

VOTO DO PRESIDENTE

Voto com o Relator.

VOTO DO MEMBRO

Voto com o Relator.

DECISÃO

Decide esta Comissão, por unanimidade de seus membros, pelo en

caminhamento regular da matéria e aprovação.

Sala das Comissã^s, 06 de outubro de 1994

ÍOSÊ^LIAS

Relator

TAVARES MATTA

Presidente

AVÍLIO MACHADO DA SILVA

Membro

SALA DAS COMISSÕES SC - 001/10000/94

sm NÃO PROJETO RS ' ■ 24 ̂  ÍV) "
%

- almir forte dos saltos y  -
•

-  DATA; -

=^~ ÁLVARO'SCALABKlff ' " - ' '

RESULTADO VOTAÇÃO:
- anarim albino da silveira

ARTÔNIO CEZAR FERREIRA
y é

AVÍLIO MCEADO DA SILVA
(íjjj) f) 0 r U >Í A U! Y:!

.  Data fl,, E.isào
CIDMAR MOREIRA ANDRADE

. fÍRJ)
■J

ELIAS JOSÉ SARTORI V
Preside \ j,./'

*

✓

V  . '

fii ELIMAR FERREIRA [VxaÍ
RldiER KA}SUR

ii) \
...

JATEIR GOhSS MOREIRA V
JOSÉ ANTÔNIO DA SILVA Y

JOSÉ CARLOS V

JUAPSZ TAVARES MANHA
Y  . -

LVCAS MOÜLAIS V -

MAGNO MALTA ■Y
i

MARIA BEATRIZ CORREIA ALMEIDA SOUZA (íakJ)
TBEO DE SOUU MOURA ■  y 1

1 ^' ALTEE GOhSS ' - " ' 1  1'

:.:X-
VTT.nmQ nTTTjru nnc cAxrrrvMy -Y'xr :■ r-: ■